Página 1 de 4

RESULTADO FINAL PROVISÓRIO DE APROVAÇÃO – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A JUÍZA DE DIREITO ANDREMARA DOS SANTOS, Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público de Provas e Títulos para provimento dos cargos das Serventias da Justiça e área administrativa,
inclusive com formação de cadastro de reserva, no âmbito do Poder Judiciário do Estado da Bahia, em cumprimento ao disposto no item 15 do Edital nº 01 – TJ/BA – Analista Judiciário e Técnico Judiciário, de 23
de outubro de 2014, torna público o Resultado Final Provisório de Aprovação, específico para os candidatos com deficiência. Os candidatos disporão de 02 (dois) dias úteis para interpor recurso contra a análise
documental da comprovação de tempo de serviço prestado ao Estado da Bahia, por meio de link disponível no endereço eletrônico da FGV Projetos (www.fgv.br/fgvprojetos/concursos/tjba). O Resultado Final
de Aprovados Definitivo será divulgado após a análise dos recursos.

1. Analista Judiciário – Administrativa

Inscrição Nome Nascimento
Tempo de

Serviço (dias)
Língua

Portuguesa
Legislação
Específica

Noções de
Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Objetiva

Discursiva Títulos
Nota
Final

Situação
Classificação -

PcD

540161149 Jose Romilson Mascarenhas 30/04/1956   8 6 5 21 40 8,6 2 50,6 Aprovado - PcD 1º

540124785 Manuela Silva Gomes 19/11/1989   9 6 4 19 38 8,8 0 46,8 Aprovado - PcD 2º

2. Analista Judiciário - Comunicação com habilitação em Jornalismo

Inscrição Nome Nascimento
Tempo de

Serviço (dias)
Língua

Portuguesa
Legislação
Específica

Noções de
Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Objetiva

Discursiva Títulos
Nota
Final

Situação
Classificação -

PcD

540063822 Amarildo Barbosa Dos Santos 21/01/1971 337 9 7 3 20 39 10 0 49 Aprovado - PcD 1º

3. Analista Judiciário - Medicina

Inscrição Nome Nascimento
Tempo de

Serviço (dias)
Língua

Portuguesa
Legislação
Específica

Noções de
Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Objetiva

Discursiva Títulos
Nota
Final

Situação
Classificação -

PcD

540102159 Georgia Maria Alves De Carvalho 19/10/1986 573 11 5 2 18 36 9,7 0 45,7 Aprovado - PcD 1º

4. Analista Judiciário – Psicologia

Inscrição Nome Nascimento
Tempo de

Serviço (dias)
Língua

Portuguesa
Legislação
Específica

Noções de
Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Objetiva

Discursiva Títulos
Nota
Final

Situação
Classificação -

PcD

540206551 Mercia Das Virgens Santos 31/03/1982   12 6 1 24 43 9,4 0 52,4 Aprovado - PcD 1º

540003005 Igor Souza Costa 11/03/1983 929 12 9 1 19 41 10 0 51 Aprovado - PcD 2º

540094237 Darlene Cairo Ribeiro E Silva 24/07/1965   10 7 3 19 39 9,9 0 48,9 Aprovado - PcD 3º

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
EDITAL N° 32, DE 27 DE MAIO DE 2015

http://www.fgv.br/fgvprojetos/concursos/tjba

Página 2 de 4

5. Analista Judiciário - Serviço Social

Inscrição Nome Nascimento
Tempo de

Serviço (dias)
Língua

Portuguesa
Legislação
Específica

Noções de
Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Objetiva

Discursiva Títulos
Nota
Final

Situação
Classificação -

PcD

540077327 Jusenilza Araújo Gusmão 21/11/1972 638 12 8 4 19 43 9,5 0 52,5 Aprovado - PcD 1º

540004992 Jeremias Dos Santos Coqueiro 13/10/1969   9 7 5 15 36 9,8 0 45,8 Aprovado - PcD 2º

540026151 Inajara Souza Curcino 12/10/1962 7602 7 7 2 20 36 9,6 0 45,6 Aprovado - PcD 3º

6. Analista Judiciário / Subescrivão - Judiciária - Direito

Inscrição Nome Nascimento
Tempo de

Serviço (dias)
Língua

Portuguesa
Legislação
Específica

Noções de
Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Objetiva

Discursiva Títulos
Nota
Final

Situação
Classificação -

PcD

540068561 Andréa Philipps De Figueirêdo Sena 09/02/1971 1764 12 12 5 17 46 10 5 61 Aprovado - PcD 1º

540131624 Mateus Oliveira Santos 21/08/1993   12 11 3 19 45 9,8 0 54,8 Aprovado - PcD 2º

540146098 Viviane Valadares De Souza 06/08/1983 519 10 10 3 16 39 9,9 5 53,9 Aprovado - PcD 3º

540128692 Caio César Couto Menezes 12/04/1986 1229 10 9 3 17 39 9,8 5 53,8 Aprovado - PcD 4º

540130899 Rita De Cassia Barros Conceição Brito 17/06/1957   13 7 6 15 41 9,8 3 53,8 Aprovado - PcD 5º

540073088 Daniel De Santana Rodrigues 20/08/1984 2555 9 7 2 20 38 10 5 53 Aprovado - PcD 6º

540039752 Antonio Marcos Nogueira Souza Fonseca 25/03/1988   10 11 1 20 42 9,8 0 51,8 Aprovado - PcD 7º

540003786 Carolina Valente De Almeida 30/09/1981 332 10 9 4 16 39 9,9 2 50,9 Aprovado - PcD 8º

540215070 Fernanda Nunes Morais Da Silva 02/04/1989   12 7 5 17 41 9,7 0 50,7 Aprovado - PcD 9º

540040431 Paulo Barbosa De Sousa 12/11/1986   9 5 5 17 36 9,5 5 50,5 Aprovado - PcD 10º

540024614 Lucas Costa Caires 18/03/1987   8 9 4 17 38 9,3 2 49,3 Aprovado - PcD 11º

540026927 Carla Paranhos De Santana Nunes 17/10/1972   13 7 1 18 39 10 0 49 Aprovado - PcD 12º

540135119 Luisa Nunes Santana 18/06/1989   12 6 2 17 37 9,9 2 48,9 Aprovado - PcD 13º

540113248 Cleide Sueli De Jesus Silva Santos 14/04/1972   7 7 3 18 35 10 2 47 Aprovado - PcD 14º

540096831 Jéssica Fraga Almeida 18/01/1991   12 5 2 18 37 10 0 47 Aprovado - PcD 15º

540029780 José Ângelo Carvalho Vita 04/08/1965 365 10 6 3 16 35 9,4 2 46,4 Aprovado - PcD 16º

540115002 Guilherme Monção Silva 15/05/1991   9 6 4 17 36 10 0 46 Aprovado - PcD 17º

7. Técnico Judiciário - Administrativa

Inscrição Nome Nascimento
Tempo de

Serviço (dias)
Língua

Portuguesa
Legislação
Específica

Noções de
Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Objetiva

Discursiva Nota Final Situação
Classificação -

PcD

540112706 Elisio Duyprath De Andrade Filho 12/08/1969   12 9 4 14 39 9,6 48,6 Aprovado - PcD 1º

540009642 Geovane Maciel Dos Santos 02/02/1984   14 10 4 11 39 9,2 48,2 Aprovado - PcD 2º

540139455 Ludmila Lima Ribeiro Fontes 02/03/1982   15 5 4 11 35 8,7 43,7 Aprovado - PcD 3º

540019657 Leandro Jose Dos Santos 16/04/1986   13 7 5 10 35 8,5 43,5 Aprovado - PcD 4º

540007460 Pedro Henrique Tavares Tude De Jesus 23/10/1988 290 10 6 3 15 34 8,8 42,8 Aprovado - PcD 5º

540060926 Cíntia Silva De Figueiredo 18/01/1975   10 6 3 14 33 8,5 41,5 Aprovado - PcD 6º

540172195 Vinicius Sabino Braga 28/10/1978   9 9 5 10 33 7,5 40,5 Aprovado - PcD 7º

540126724 Jucimara Das Mercês Nascimento 20/08/1980   9 7 3 12 31 8,7 39,7 Aprovado - PcD 8º

Página 3 de 4

8. Técnico Judiciário - Tecnologia da Informação

Inscrição Nome Nascimento
Tempo de

Serviço (dias)
Língua Portuguesa Legislação Específica

Conhecimentos
Específicos

Total Objetiva Discursiva
Nota
Final

Situação
Classificação -

PcD

540002179 Adrieli Souza Silva 17/05/1993   15 5 21 41 9,6 50,6 Aprovado - PcD 1º

540132964 Paulo Vinicius Santana Dos Santos 07/07/1980   13 5 18 36 9,8 45,8 Aprovado - PcD 2º

540053536 Luis Claudio Dos Santos Palmeira 29/09/1976   11 2 20 33 10 43 Aprovado - PcD 3º

540055002 Edmilson Santos Lima 25/09/1992   13 5 16 34 8,4 42,4 Aprovado - PcD 4º

540032371 Sivoney Pinto Dias 16/05/1982 568 11 2 19 32 9,4 41,4 Aprovado - PcD 5º

540083155 Carlos Eduardo Rodrigues Santos 28/01/1977   11 3 16 30 9,7 39,7 Aprovado - PcD 6º

9. Técnico Judiciário / Escrevente - Judiciária

Inscrição Nome Nascimento
Tempo de

Serviço (dias)
Língua

Portuguesa
Legislação
Específica

Noções de
Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Objetiva

Discursiva Nota Final Situação
Classificação -

PcD

540024938 Ciro Henriques Áspera 12/09/1987 979 17 10 6 13 46 9,4 55,4 Aprovado - PcD 1º

540106425 Max Santos Barreto 22/03/1981 2248 13 12 2 17 44 9,8 53,8 Aprovado - PcD 2º

540037455 Wagner Luiz Araújo Dutra 11/12/1984   15 10 6 13 44 9,8 53,8 Aprovado - PcD 3º

540126156 Alex De Jesus De Brito 10/03/1977   14 12 3 13 42 8,6 50,6 Aprovado - PcD 4º

540146132 Viviane Valadares De Souza 06/08/1983 519 16 8 3 12 39 10 49 Aprovado - PcD 5º

540153876 Renata Souza Lima 12/11/1988 1485 12 10 4 13 39 9,5 48,5 Aprovado - PcD 6º

540110608 Taynara De Andrade Menezes 02/09/1989   15 6 3 13 37 10 47 Aprovado - PcD 7º

540113251 Cleide Sueli De Jesus Silva Santos 14/04/1972   10 7 5 16 38 9 47 Aprovado - PcD 8º

540031375 Amanda Brito Meira 29/10/1982 1575 15 7 2 12 36 9,9 45,9 Aprovado - PcD 9º

540088875 Francisco Silvano Reinaldo Filho 13/07/1987   11 10 4 11 36 9,9 45,9 Aprovado - PcD 10º

540024632 Lucas Costa Caires 18/03/1987   13 10 4 10 37 8,8 45,8 Aprovado - PcD 11º

540096305 Tamara Neto Amorim 22/12/1983   10 8 3 15 36 9,7 45,7 Aprovado - PcD 12º

540005242 Francisco Ferreira De Araujo Neto 26/11/1982   8 9 4 15 36 9,7 45,7 Aprovado - PcD 13º

540093897 Jamile Novaes Santos Mendonça 25/09/1987   15 9 1 11 36 9,7 45,7 Aprovado - PcD 14º

540126286 Ilo Sergio Rocha Gomes 20/03/1965 6385 14 7 1 14 36 9,6 45,6 Aprovado - PcD 15º

540094385 Odilia Maria Da Silva Magalhaes 15/05/1959   12 7 1 15 35 10 45 Aprovado - PcD 16º

540154914 Reinilson Batista Alves 05/05/1975 3617 12 9 2 12 35 9,3 44,3 Aprovado - PcD 17º

540146773 Tiago De Castro Dourado Cordeiro 08/10/1987   13 6 3 12 34 10 44 Aprovado - PcD 18º

540004619 Ana Paula Silva De Araujo 13/05/1982 863 14 6 2 12 34 9,9 43,9 Aprovado - PcD 19º

540184540 Lara Emilia Rocha Tupinambá 24/08/1989   14 7 1 12 34 9,9 43,9 Aprovado - PcD 20º

540156052 Eliane Carola Caetano 28/06/1975 1094 11 8 3 12 34 9,7 43,7 Aprovado - PcD 21º

540014302 Joventino Sampaio Santana 25/08/1982   11 7 5 11 34 9,7 43,7 Aprovado - PcD 22º

540141093 Raphael Oliveira Pimentel 22/12/1982   12 7 3 12 34 9,5 43,5 Aprovado - PcD 23º

540030175 Danilo Da Silva Ramos 10/11/1988   13 7 3 11 34 9,4 43,4 Aprovado - PcD 24º

540144104 Izabella Porto Mazza 10/07/1983 1475 11 8 2 12 33 10 43 Aprovado - PcD 25º

540172232 Etiene Santiago Carneiro 18/03/1978   12 6 3 12 33 9,9 42,9 Aprovado - PcD 26º

540150124 Gladstone Queiroz Gama 05/08/1977   12 6 5 10 33 9,4 42,4 Aprovado - PcD 27º

540143548 Caique De Oliveira Santana 26/06/1993   13 6 4 10 33 9,1 42,1 Aprovado - PcD 28º

540006905 João Felipe Sousa Vieira 31/03/1992   9 7 5 11 32 10 42 Aprovado - PcD 29º

540028086 Simone Alves Conceição 25/07/1986   11 7 3 11 32 9,9 41,9 Aprovado - PcD 30º

540106494 Jorgiana Acioly Jorge Andrade 20/01/1992   12 6 4 10 32 9,9 41,9 Aprovado - PcD 31º

540085730 André Luiz Vieira Souza 03/04/1979   7 8 2 15 32 9,7 41,7 Aprovado - PcD 32º

Página 4 de 4

Inscrição Nome Nascimento
Tempo de

Serviço (dias)
Língua

Portuguesa
Legislação
Específica

Noções de
Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Objetiva

Discursiva Nota Final Situação
Classificação -

PcD

540108632 Marcos Vinicius Capaneli Ferreira 27/02/1978   10 8 2 12 32 9,7 41,7 Aprovado - PcD 33º

540142436 Rafael Mendes Brito Teixeira De Castro 23/11/1983 4329 11 7 4 10 32 9,5 41,5 Aprovado - PcD 34º

540103118 Tiago Vital Aguzzoli 26/03/1978   10 10 2 10 32 9,5 41,5 Aprovado - PcD 35º

540116661 Vinicius Costa Lira 12/10/1989   13 8 1 10 32 9 41 Aprovado - PcD 36º

540024752 Fabio Sidnei Rodrigues 24/04/1979   13 5 2 11 31 9,7 40,7 Aprovado - PcD 37º

540060784 Andre Henrique Ferreira Da Vitoria 27/02/1992   12 5 3 11 31 9,6 40,6 Aprovado - PcD 38º

540179771 Eduardo Nogueira Massa 18/01/1985   8 7 5 11 31 9,5 40,5 Aprovado - PcD 39º

540075528 Ana Clara Silva Santana Dos Santos 09/05/1993   12 3 3 12 30 9,7 39,7 Aprovado - PcD 40º

540126714 Robson Francisco Matos Do Nascimento 30/04/1980   10 7 2 11 30 9,6 39,6 Aprovado - PcD 41º

540124339 Lázaro Vagner Pimenta De Jesus 19/07/1986   7 10 3 10 30 9,4 39,4 Aprovado - PcD 42º

Salvador, 27 de maio de 2015.

ANDREMARA DOS SANTOS
Juíza de Direito

Presidente da Comissão Examinadora